СВЕДЕНИЯ
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера депутатов  Совета Верхнекубанского сельского поселения Новокубанского района  и 
и членов их семей за период с 01.01.2021г.  по  31.12.2021г.
	
Фамилия, имя, отчество
	
Должность
	
Декларирован-ный годовой доход,
(руб.)
	
Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности

	
Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности (вид, марка)
	
Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м.)
	Страна расположения
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м.)
	Страна расположения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	[bookmark: _GoBack]Джлавян Гайк 
Воваевич
	Депутат 
Совета Верхнекубанского сельского поселения Новокубанского района
	721784,06
	Дом 

Нежилое здание
Земельный участок
Земельный участок 
Земельный участок
Земельный участок
	80,3

558,2
1060,0

789,0

723,0
1000,0
	Россия
	Автомобиль
Хундай Грета 
ВАЗ 2104
	квартира
	52.3
	Россия
	Хундай Грета 
Доход, полученный от продажи легкового автомобиля (солярис хундай, 2015 г.) (510 000,00 руб.), Кредит, Сетелем Банк, Кредитор, договор  № 04106030036 от 10.07.2021 года, (383 568,88), 13,99

	супруга
	
	282404,85
	Квартира

Земельный участок

	75,0

1000

	нет
	нет

	квартира
	52.3
	Россия
	нет

	Несовершеннолетняя дочь
	
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет

	
квартира
	
52.3
	
Россия
	
нет

	Несовершеннолетний сын
	
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет

	квартира
	
52.3
	
Россия
	
нет
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